
令和4年12月10日　発行　vol-90

最近、とても寒くなりましたね。町並みではクリスマスの飾りがみられるようになり、月日の流れの

早さを感じます。今年もあとわずか、健康に気を付けて元気に年が越せるよう過ごしたいです。

先月には、小規模においてご利用者様、職員がコロナウイルスに感染いたしました。そのためディサ

ービスを臨時休業することになり、皆さま方には大変ご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げ

ます。今後も引き続き、衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底して参りたいと思います。今年も

ご家族さま始め、沢山の方々に支えられながら、活動をさせて頂くことができました。来年もより良

い活動ができるよう取り組んで参りたいと思っております。来年もどうぞよろしくお願いいたします。

　　　　　　

　　＜12月の予定＞
　　　　　

　　　・お誕生会

　　　・忘年会

　　　・年賀状作り

　　　・手工芸、レクなど

１１月の活動について

活動は少なかったのですが、楽しい時間もありました。

皆さまの笑顔をお届けしたいと思います。(≧▽≦)

１２月も引き続き、手指消毒、検温をお願いいたしま

す。来苑の際は、必ずマスクをしてお越しください。

状態によってディ利用を中止させていただく場合がご

ざいます。何卒、ご協力お願いいたします。ご不明な

点がありましたら、当苑までご連絡ください。　

連絡先：０７７８－４４－６６２０　　 あんじゅ　岩本     　                      

11月のお誕生会は12月と

一緒にしたいと思います。

もう少し

待っててね

クリスマスのリース作り

健康体操
おやつタイム

タオル体操

身体が動きます。

おそ松くんで

　シェー

久しぶりに

　逢いましたね

出来栄えは

どうですか？


